3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Santo Antônio/RN, em 30 de abril de 2025. 

MARIZETHE BARBOSA DA SILVA COSTA 

Vereadora Presidente 

TABELA DE DIÁRIA INTEGRAL DE VIAGEM 

DESTINO VALOR 

Brasília - DF R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) 

Cidades fora do Estado do RN R$ 1.000,00 (mil reais) 

Cidades dentro do Estado do RN R$ 800,00 (oitocentos reais) 

TERMO DE PROMULGAÇÃO 

Aos 30 dias do mês de abril de 2025, no prédio da Câmara Municipal de Santo 

Antônio/RN, A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO